
Strana 1/3 
 

Výkonný výbor České baseballové asociace 

 
 

ZÁPIS z 3. jednání 

Výkonného výboru České baseballové asociace konaného dne 13. 2. 2017 v 17:00 hod. 

zasedací místnost, Budova České unie sportu,  Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 

 

  
 
Přítomni: Petr Ditrich, Michal Hanuš, Pavel Jozek, Pavel Chadim, Marek Rejman  

Omluveni:   

Ověřovatelé: Pavel Chadim, místopředseda  

Zapsal:    

Přizváni: František Přibyl, výkonný ředitel   

 

Text zahájení: 

Skype jednání zahájeno v 18:00 hodin předsedou ČBA, Petrem Ditrichem. 

 
Schválený program: 

 

Bod Věc 

1. Zahájení jednán VV ČBA - kontrola programu, ověřovatel zápisu (Pavel Chadim) 

2. Kontrola úkolů (P. Ditrich) 

3. BSRO - čerpání rozpočtu 2016, rozpočet 2017, Gala večer (M. Hanuš, M. Rejman) - splátka 75% z CBA a BSRO 
(BSRO vystaví fakturu na 75%), vystavit faktury BSRO na kluby za odběr míčů, na distribucí míčů požádán 
sekretariát (míče vydat po obdržení platby - potvrzení platby dodá BSRO. 

 

4. Příprava Parlamentu ČBA - zprávy, rozpočet 2017 (P. Ditrich) 

5. Kongres CEB 2017 (P. Ditrich) 

6. Další jednání VV ČBA - 3.3. (19:00) Praha (Eltodo), 4.3. Parlament ČBA (Paspův sál) 

 
K jednotlivým bodům programu: 

1. Zahájení jednán VV ČBA - kontrola programu, ověřovatel zápisu (Pavel Chadim) 

2.  Kontrola úkolů (P. Ditrich) 

Předkládá: Petr Ditrich, předseda 
Předloženo bylo následující usnesení: 

Výkonný výbor České baseballové asociace 

I .   s o u h l a s í  



Strana 2/3 
 

1.  Po projednání s rozklíčováním položek v rozpočtu 2016 a pověřuje sekretariát před zasláním do klubů 
zapracováním změn. 

pro:5 proti:0 zdržel:0 

2.  S objednávkou nových reprezentačních  čepic od Jakuba Vančury - kvalitnější pro muže a U23 (cena 
350Kč s DPH včetně ČR ze předu + 20Kč vlaječka ČR na boku), nižší model pro U15 a U12. 

pro:5 proti:0 zdržel:0 

I I .   s c h v a l u j e  

1.  Program reprezentace do 23 let. 

pro:4 proti:0 zdržel:0 

2.  Předloženou revizi programu M. Griffina pro akademie a reprezentace. Doporučená spoluúčast hráčů, 
červnový Elit kemp ( příspěvek na ubytování) , podzimní US trip ( příspěvek na letenku)   

pro:4 proti:0 zdržel:0 

3.  Po projednání doplnit do statutů podporu komisí pracovními úvazky ze sekretariátu ČBA. Případně 
zajistit placené externisty.  

pro:5 proti:0 zdržel:0 

4.  Objednávku dresů pro reprezentaci U23 (společná sada s U18) - 40 sad bílých a modrých dresů SSK., 
náklady promítnout do rozpočtu 2017. 

pro:5 proti:0 zdržel:0 

I I I .   u k l á d á  

1.  Pavlovi Jozkovi, místopředsedovi 

1.1.  Zajistit extérního člověka na zpracování rozhodnutích do Soutěžních řádů 2017. 

Termín: 28.2.2017 

pro:5 proti:0 zdržel:0 

2.  Pavlovi Chadimovi, místopředsedovi 

2.1.  ve spolupráci s Pavlem Budským navrhnout rozsah nákupu materiálu  pro reprezentace  U12 a U15 
a ve spolupráci s Přibylem vypsat VŘ. Náklady promítnout do rozpočtu 2017.  

Termín: 28.2.2017 

pro:5 proti:0 zdržel:0 

 

3. BSRO - čerpání rozpočtu 2016, rozpočet 2017, Gala večer (M. Hanuš, M. Rejman) - splátka 75% z CBA a BSRO 
(BSRO vystaví fakturu na 75%), vystavit faktury BSRO na kluby za odběr míčů, na distribucí míčů pověřen  
sekretariát (míče vydat dle zvyklostí, po obdržení platby a potvrzení platby dodá BSRO). 

4.  Příprava Parlamentu ČBA - zprávy, rozpočet 2017 (P. Ditrich) 

Předkládá: Petr Ditrich, předseda 
Předloženo bylo následující usnesení: 

Výkonný výbor České baseballové asociace 

I .   s c h v a l u j e  

vytvoření reservy v rozpočtu 2017 ve výši 1.500.000,-Kč.- úspora z navrženého rozpočtu- milion muži, 250tis z 
podpory U21 a U18, 40tis z Kongresy jednání, 200tis z treneri pro Tokio.  

pro:5 proti:0 zdržel:0 

I I .   u k l á d á  

1.  Michalovi Hanušovi, místopředsedovi 

1.1.  Oznámit reprezentaci muži ponížení rozpočtu v roce 2017  

Termín: 28.2.2017 



Strana 3/3 
 

pro:5 proti:0 zdržel:0 

2.  Sekretariát ČBA 

2.1.  Po zapracování připomínek rozeslat čerpání rozpočtu ČBA za rok 2016. 

Termín: 24.2.2017 

pro:5 proti:0 zdržel:0 

5.  Kongres CEB 2017 (P. Ditrich) 

Předkládá: Petr Ditrich, předseda 
Předloženo bylo následující usnesení: 

Výkonný výbor České baseballové asociace 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

VV ČBA bere na vědomí zprávu o Kongresu CEB po doplnění na jednání. 

pro:5 proti:0 zdržel:0 

I I .   u k l á d á  

1.  Petrovi Ditrichovi, předsedovi 

1.1.  VV ČBA ukládá předsedovi předložit návrh dalšího postupu v zastoupení odborných komisí CEB. 

Termín: 31.3.2017 

pro:5 proti:0 zdržel:0 

 

6. Další jednání VV ČBA - 3.3. (19:00) Praha (Eltodo), 4.3. Parlament ČBA (Paspův sál) 

 

 

 
 

 

 

Skype jednání ukončeno v 22:15 hodin předsedou ČBA, Petrem Ditrichem. 

 
 

 

 

 

 

Pavel Chadim 
místopředseda 

 

  


